广 东 省 压已胄幺

塑筒邕氵眭丨
虐
飞画“ 〔2019〕  ZI12 ÷手

广东省能源局关于确认佛山等市部分

加油站规划点的复函

佛山、韶关、河源、梅州、东莞、中山、江门、阳江、湛江市发

展改革局 :

《佛山市发展改革局关于佛山市序号 107社编码佛顺 D95#加

油站规划点新建规划确认的请示》(佛发改电力 (⒛ 19〕 12号 )等

9市 36座加油站规划点确认的申请文件均悉。经研究,函 复如下 :

一、新建规划确认

(一 )为 适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

佛山、中山、江门市 3市 3座加油站规划点建设加油站 (详 见附

件 1)。

(二 )请会同有关单位按照 《成品油市场管理办法》《成品油

零售企业管理技术规范 等有关要求,严格执行国道和省道加油

站设置每百公里不超过六对、高速公路加油站设置每百公里不超

过两对、以及城区加油站的服务半径不少于 0.9公里 (即 与相邻最

近现有加油站车行距离大于 1.8公里 )等规定。

(三 )请指导申请企业凭本规划确认文件向船舶管理、自然

资源、应急管理、生态环境、气象、市场监管等相关部门办理建

设及竣工验收手续。加油站竣工后按照有关规定申领 成品油零

售经营批准证书 。

(四 )本规划确认文件有效期两年。规划确认文件原则上不

予延期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局

提出申请,逾期不予受理。陆地加油站申请单位须在有效期内取

工许可证 之前,不得开工建设,水上加油站申请单位须在有效

期内动工建设。

二、原址扩建规划确认

(一 )为 提高设施设各环保水平、满足周边群众用油需求 ,

同意韶关、河源、梅州、东莞、中山、江门、阳江、湛江等 8市

33座加油站在原址基础上扩建 (详 见附件 2)。

(二 )请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

建设等相关手续。扩建竣工后,你们要依据自然资源、应急管理、

生态环境、气象、市场监管等部门的有关证明进行复核,凭有关

材料报我局审批并申领新证后,方 可办理营业手续。

(三 )本规划确认文件有效期两年。规划确认原则上不予延

期,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出

申请,逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核

-2—

前,不得开工建设。

专此函复。

附件 :1。新建加油站规划确认表

2.原 址扩建加油站规划确认表

公开方式∶主动公开

— 3—

冂̄
h屮

肚町 ⌒凵廿η0Ν0Ν
lο

一0Νˇ 记一呼吓陧岬

铋R叫叫
+〓朕退删胂展咕讴

艹⒄O∩以〓

拳扌熄芯口卟烛〓∞照莲

氐〓穹爨苗卟姣〓∞照妾

⌒删旧ˇ苗冖J

伽扌腮
S〓

卟赎〓∞睽芏

出堑罚支

辜煦巡黩
n樱烬桥凶鹦璺忙习迭

粼黩罴剩《※艹郸郸扣仁J艹

褰掣卟冖黩自诹恤郸热长忙J伽

长砰爿钥胆册

π巛蜜

恕埂k腼璺凶逖璺忙习拳
π

巛璺恕褶袈乓璺叵忙习艹

π巛愆袈
kEH长

kπ您璺恕跏恶罴
k囤艹

抬砰拇展乓

π巛

醛恕袈
k姒璺凶鹦璺忙习退

褶摁果璺叵忙J廿

褶摁乓燃恤J伽匚友

长kπ巛璺恕踟器罴
k回艹

忙爿
习举

△艹

匚H

巾世
◇

a
O0

髁
`烬尿累智畏只删栎

冖过变

凹臊峭巾世⌒廿
RR‘

δg

页衰噬螂^H叫

+J照

遥驷胂果囗吕讴

莛紧扌嫘莛卟姣〓卜照耋

艹冗扌嫘式∞卟蚊〓卜照变

艹〓Ξ扌嫘莛Ⅺ巾赎〓卜朕变

~  艹〓客扌蕊浅`〓赎〓卜聪耋

艹
R弓〓扌嫘蕊R巾赎〓卜聪变

桊〓扌嫘寺
0卟赎〓卜照耋

荨〓扌嫘蕊∽巾赎〓卜照莲

艹守扌惑蕊〓巾赎〓卜《莲

铋趄羽志
敌捉巡凶反督悟巛耜

Π烬蟋郸醮灬郎
+畏

覃酸

悠沣※姬梃郸叫
K咪吲申忙虿堪钟长辶

⌒怛玄察紧

茎以珈巛憨̌叫巛邯凶咪靶忙虿芈翎长辶
μ聂

鸷您枫粼鹄扌逃抠凿督菸郸沣扯悟椒长

巾℃
H憩怅门艹凶粼卡裂
x悟习艹

巾罕珂
<蚓淤凶旧悟:艹

扌︱利
K恶凶粼卡裂
x忙△廿

巾臊年H

∽∞冖
0〓阢寸寸

H∽00〓

酝寸寸

∞0寸0冖Σ寸寸

灬∽〓0∽Σ寸寸

∞
0H0寸

∞寸寸

∽寸冖0㈥卜寸寸

寸寸
H0冖

㈠寸寸

寸
0̌0〓

㈠寸寸

诿砰捋展畏

智姐官水

习
K黹π您璺埏廴刚埝蚌
<巛稆

智袈乓烬蟋醮沁咪沣畏

褶昶乓粗鸷唰半

丢巽长
kπ您璺恕蚺举罴№回+

π您璺恕畦樱羽悠悟虿堪

π您璺忙褶樱乓逃抠沣扯悟椒长

诣昶袅弋'≡ 丬

△廿长
kπ巛鳖恕驷恶罴
k回艹

褶袈乓囤越

△廿长
kπ您璺恕酗器吝
k回艹

褶袈乓刑
K※

△廿长
kπ您望恕驷器罴
k回艹

忙爿
巛秫

紫官
≡巽

票逆
椒长

彐艹

:艹
△艹

巾世
寸

∞

群
`烬尿罴语母黑删杯彐跃

d过变

艹
r冒嫘苤寸巾赎〓卜《芏

辈半凼丶睿骡茹
n卟

赎〓卜朕变

艹昆扌惑峦∞巾蛟〓卜朕墼

艹军扌腮岜
`巾赎〓卜《盅

~
~   艹田扌嫘杰㈧巾赎〓卜《变

~  岜Σ扌嫘岜Σ巾蛟〓卜朕变

〓〓审爨鸾〓卟赎〓卜畔变

蕊〓扌爨蕊〓〓赎〓卜《墼

寺〓审骡挛〓巾姣〓卜朕垄

〓〓扌骡嚣〓卟蚊〓卜朕变

艹鬯民图审忐支〓卟赎〓卜朕变

未
R日旨审骡茧R卟姣〓卜朕芏

巾〓长利
<叫娴郸氓叫忙习艹

凶驷繁蜊郸削艇忙
+函丶

鸷酬奏巛岷燃以衤喇症郸智№悟№里

凶驯靼唧景郸蛏·罴凶长里悟反里

趄辎罕黩习娟凶悟Η里

⌒利珂回Ⅺ
3暝逃啷田里

卟Σ恋长郸抠
+凶紧Η仁
H里

弼珂回
n〓t坩￥郸裂撄邮自里

利剩回
n∞t埒※郸巽撄咪目里

利剩回
n〓

型鄄郸扌泄咪目里

t廿凵郸余姐忙虿恤翎长k

酃故鸷姐邪酬长忙虿恤翎长k

冖∽
00寸

卜寸寸

㈥∞㈧Φ寸冖ˇ`

∞卜
00∞°寸寸

0000∞

°寸`

寸
000冖

°寸寸

冖㈧
00〓°̀寸

卜㈧冖
0〓0寸寸

∽∞
H0冖°寸寸

寸∞冖
0H°寸寸

0㈧0Φ〓°寸寸

0〓`0〓0寸寸

冖
H〓0〓O寸寸

智袈乓回陬

△艹长辶
w您鳖恕狮番罴
k皿艹

褶漂乓紧唰郸削换忙沣酌

裙锂乓嬲《懒里

反里长
kπ您璺恕蚺翠罴
K回廿

诣埋乓璺长长里

Η里长
kπ您鳖恕踟举罴
k回艹

智樱吴题辎罕

Η里长
kπ您整恕蚺器罴№皿艹

褶埋乓旧兴目里

友里长
kπ您匿恕狮器捏
k回艹

智理乓抠+

从里长
kπ您璺恕踟举掣№回艹

智旧昶乓樊犋旧里反里

长
kπ巛璺恕冬甾
H靼樱
k皿艹

智长埋乓婪粳田里△里

长
kπ您嵯埏冬甾
H芒袈
k回廿

柑闼袈乓璺喇旧里刂里

长
kπ您璺埏冬铿
H罴埋
k回艹

裙袈乓胩凵忙虿恤

褶昶乓粼
K耶酬长忙系恤

△于

〓Η
冖
u〓臼一

H^囗

一

㈠
H宀一凵〓

冖
u一山匣

〓
u一口匕

门冂̂囗哆

△里
ῑ冖〓囗咝

Η翅
刂柴

0
0

rH

㈧
∞H

H
∽H

∽
卜

∞rH
灬

0㈧

艹ι日图扌骡岜R巾赎〓卜《耋

艹
SR旨扌嫘〓禹φ赎〓卜畔圭

艹嘿
R田扌嫘莛H巾赎〓卜《耋

艹〓
R旨睿嫘莒禹卟赎〓卜聪荭

艹
S民田扌嫘蕊日卟赎〓卜照圭

艹囚
R田扌爨莛R卟赎〓卜哄芏

艹〓
R田扌恧芑〓卟姣〓卜朕妾

艹̀〓田冒恧邕S卟赎〓卜朕妾

_艹〓日田扌嫘邕〓〓赎〓卜《变

艹霉
R旨扌恧蕊〓卟岐〓卜照妾

艹
r民旨扌嫘荨汛巾岐〓卜照耋

苄泥日旨审恧蕊只〓姣〓卜照变

艹叩日田扌恧羔禹卟赎〓卜照变

您Κ捏郸※捉忙虿恤翎长k

灯虫恤郸怔恤忙虿恤钟长k

霜划郸雨巛忙≡恤翎长k

n敌t邢搔郸酬长悟吞恤翎长k

寡搀鞋友μ悟≡恤翎长k

郸
<赆忙≡恤翎长k

n凿嚓K烬督郸※甲忙吞恤钟长辶

巛粼
t受划郸丽巛悟虿恤翎长k

利憩迭回郸雨忙虿恤翎长k

汴桊
K典郸
K龊悟丢恤钟长k

凶旧

茎
<嚓睽裂※架№郸〓烈悟虿恤钟长k

酃鹄萧憨
K谬邯妇氓
P〓

剩翎忙≡恤

屮目
E郸K典忙系恤铷长k

∽〓
0̌〓O寸寸

`0寸0〓0ˇˇ

∽㈧∞
0〓0寸寸

冖㈧∞
0〓O寸寸

∽〓
00〓O寸寸

卜
H〓0〓0寸寸

∽
0∞0〓O寸寸

0寸寸
0∞0`寸

冖
0寸0〓O寸寸

∽㈧寸
0〓O寸寸

冖寸寸
0∞O寸寸

0冖∽
000寸

寸

卜卜寸
0∽0寸寸

摺昶乓※型悟虿恤

柑埋乓虫恤郸恤恤悟虿恤

柑榷乓吲埝受谳郸雨巛忙虿恤

褶埋乓籼叫郸酬长忙虿恤

褶埋乓反
F郸紧妾悟虿恤

智樱乓粼※督艹忙虿恤

褶袈乓刑墚糕督κ零忙虿恤
智

袈乓塑※凶翅餍谳郸丽巛忙≡恤

π您匿恕樱
R雨

理郸雨巛忙虿恤

褶樱乓桊典郸
K迦忙≡恤

智袈乓裂
x忙虿恤

褶埋乓月架郸
K谬忙≡恤

裙埋乓目
E郸K迦悟虿恤

反裂
反裂

Η翅

Η裂
坩翅

Η裂

Η啷
反裂

△裂
坩啷

Η翅
友翅

友翅

㈧
㈧

Oo㈧

寸㈧
㈧

∽㈧
㈧

∞㈧

∽㈧

0Co
∞

¨∞